nf%, О:

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
<город козЕльск>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20l8 г. Nч7/

В соответствии с Федеральным законом oT06.10.2003 г. Ns 13l-ФЗ кОб общих
принципах организации местного сttмоуправления в Российской Федерации>,
руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. Ns |425
кОб определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации
мест массового скопления граждан и мест нахо}(дения источников повышенной
опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции),
Законом Калужской области от 0б.04.2006 г. Ns l82-ОЗ (ред. От 29.04.2016) (О
регулировzlнии отдельных правоотношений в сфере оборота алкогольной продукции на
территории Калужской области),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Запретить 23 февраля 2018 года на территории городского поселения <Город
Козельск> розничную продажу алкогольной продукции в местах проведения культурно-
массовых, зрелищно-развлекательных, спортивньrх, физкультурно-оздоровительньж и
иных массовых мероприятий, посвященньD( празднованию !ня Защитника Отечества, во
время проведения указанных мероприятий, а также на прилегающих территориях на

расстоянии l00 метров от территорий проведения указанных мероприятий, за
исключением розничной продажи а"qкогольной продукции, осуществляемой
организациями, и розничной продажи пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медов}хи,
осуществляемой индивидуальными предпринимателями, при оказании организациями и
индивидуальными предпринимателями услуг общественного питания.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Н.С. Козлова

О запрете розничной продажи
алкогольной продукции

Глава адпrиlrrrстрацIlrl ,r

согласоваrrо:

Заместитель Главы администрации - начzuIьник отдела экономических отношений и

реarлизации муниципальных программ
Н. В. Гарагуля

исполнитель:
Главный специалист по вопросам размещения
муниципtIльного заказа, по вопросам торговли И. А. Своеволина